I

I

' .-

1*

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Su

DECRETO N.° 2.068, de 17 de setembro de 1981.

Institui a V Semana do Município.

0 VICE-PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, em

exercício, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

inciso V, artigo 14, da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Artigo 1.2 - É Instituída a V SEMANA DO MUNICÍPIO,

de 25 de setembro a 04 de outubro de 1981, comemorativa ao 1032

aniversário de Emancipação Político-administrativa do Município

de Santa Cruz do Sul.

Artigo 2.2 - Revogam-se as disposições em contrá

rio.

Gabinete do Prefeito, 17 de setembro de 1981.

Registre-se, publique-se

e cumpra^

Secre

effrin

unicipal da Administração

Vice-Prefeito em Exercício